
Księga Nehemiasza 

Rozdział 11 
 

Osiedleńcy w Jeruzalemie 
1. Potem osiedlili się naczelnicy ludu w Jeruzalemie, reszta ludności zaś rzucała losy, aby jednego 

z dziesięciu doprowadzić do osiedlenia się w świętym mieście Jeruzalemie, a dziewięciu pozostałych 

w innych miejscowościach. 2. A lud błogosławił wszystkich mężów, którzy okazali ochotę, aby 

zamieszkać w Jeruzalemie. 3. A to są naczelnicy okręgu, którzy zamieszkali w Jeruzalemie. Lecz 

w miastach judzkich mieszkali Izraelici, więc kapłani, Lewici, niewolnicy świątynni i potomkowie 

niewolników Salomona, każdy w swojej włości, w swoich miastach; 4. W Jeruzalemie osiedlili się 

niektórzy z Judejczyków i Beniaminitów. Z Judejczyków Ataja, syn Uzzjasza, syna Zachariasza, syna 

Amariasza, syna Szefatiasza, syna Mahalalela z potomków Peresa, 5. I Maasejasz, syn Barucha, syna 

Kol-Chosego, syna Chazajasza, syna Adajasza, syna Jojariba, syna Zachariasza, syna Hasziloniego; 

6. Wszystkich potomków Peresa mieszkających w Jerozolimie było czterystu sześćdziesięciu ośmiu 

dzielnych mężów. 7. A to są Beniaminici: Sallu, syn Meszullama, syna Joeda, syna Pedajasza, syna 

Kolajasza, syna Maasejasza, syna Itiela, syna Izajasza. 8. Dalej: Gabbaj i Sallej, razem dziewięćset 

dwudziestu ośmiu. 9. Zwierzchnikiem nad nimi był Joel, syn Zikriego, Juda zaś, syn Hessuney, był jako 

drugi nad miastem. 10. Spośród kapłanów: Jedajasz, syn Jojariba, Jachin, 11. Serajasz, syn Chilkiasza, 

syna Meszullama, syna Sadoka, syna Merajota, syna Achituba, przełożonego domu Bożego, 12. I jego 

bracia, pełniący służbę w świątyni, w liczbie ośmiuset dwudziestu dwóch; i Adajasz, syn Jerochama, syna 

Pelaliasza, syna Amsiego, syna Zachariasza, syna Paszchura, syna Malkiasza. 13. I jego bracia, głowy 

rodzin, w liczbie dwustu czterdziestu dwóch; i Amaszesaj, syn Azarela, syna Achzaja, syna 

Meszillemota, syna Immera. 14. I jego bracia, dzielni rycerze, w liczbie stu dwudziestu ośmiu; a ich 

zwierzchnikiem był Zabdiel, syn Haggadola. 15. A z Lewitów: Szemajasz, syn Chaszszuba, syna 

Azrikama, syna Chaszabiasza, syna Bunniego, 16. Oraz Szabbetaj i Jozabad, którzy z przełożonych 

Lewitów pełnili służbę na zewnątrz domu Bożego. 17. I Mattaniasz, syn Michy, syna Zabdiego, syna 

Asafa, dyrygent przy śpiewie hymnów w czasie modłów dziękczynnych, i Bakbukiasz, drugi z kolei 

w gronie swoich braci; i Abda, syn Szammui, syna Galala, syna Jedutuna. 18. Wszystkich Lewitów 

w świętym mieście było dwustu osiemdziesięciu czterech. 19. A odźwierni, to: Akkub, Talmon oraz ich 

bracia, którzy pilnowali bram, w liczbie stu siedemdziesięciu dwóch. 20. Reszta Izraela, kapłanów 

i Lewitów mieszkała po wszystkich miejscowościach judzkich, każdy w swojej dziedzicznej włości. 

21. Niewolnicy świątynni mieszkali na górze Ofel, a przełożonymi nad niewolnikami świątynnymi byli 

Sicha i Giszpa. 22. Zwierzchnikiem nad Lewitami w Jeruzalemie był Uzzi, syn Baniego, syna 

Chaszabiasza, syna Mattaniasza, syna Michy z potomków Asafa, śpiewających w czasie służby w domu 
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Bożym. 23. Istniało bowiem odnośnie do nich zarządzenie królewskie wyznaczające dokładnie 

śpiewaków na poszczególne dni. 24. A Petachiasz, syn Meszezabela z potomków Zeracha, syna Judy, był 

wobec króla rzecznikiem wszystkich spraw dotyczących ludu.  

Osiedleńcy poza Jeruzalemem 

25. A po osiedlach z ich polami mieszkali niektórzy z Judejczyków w Kiriat-Haarba i jej okolicznych 

siołach i w Dibonie i jego okolicznych siołach, i w Jekkabseelu i jego osiedlach. 26. Dalej: w Jeszua i w 

Moladzie, i w Bet-Pelet; 27. I w Chasar-Szual, i w Beer-Szebie i okolicznych jej siołach; 28. I w Syklagu, 

i w Mechonie, i w okolicznych jej siołach; 29. I w En-Rimmon, i w Sora, i w Jarmut, 30. W Zanoach, 

w Adullam, w ich osiedlach, w Lachisz i na jego polach, w Azece i w jej okolicznych siołach; rozłożyli 

się więc ze swoimi siedzibami od Beer-Szeby aż do Doliny Chinnom. 31. Beniaminici zaś zamieszkali 

Gebę, Michmas, Ajję i Betel oraz ich okoliczne sioła, 32. Anatot, Nob, Ananię, 33. Chasor, Ramę, 

Gittaim, 34. Chadid, Seboim, Neballat, 35. Lod, Ono, Dolinę Cieśli. 36. A niektóre judejskie grupy 

Lewitów przyłączyły się do Beniaminitów.  
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